
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                       Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N° 159                                                                                Del   26/11/2016 

OGGETTO  
APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER ACQUISTO CUCINA 

GAS DUE FUOCHI PROFESSIONALE. 

L’anno duemilasedici addì Ventisei mese di Novembre in Campobello di 

Licata alle ore 12,00 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere    

4. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere 

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                              

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che questa Istituzione in data 14/06/2014 si è trasferita presso la nuova struttura di 

proprietà dell’Ente sita in Via Giudici Falcone e Borsellino con capacità ricettiva di n. 66 P.L.; 

VISTO  il provvedimento R.S n. 2355/S.2° del 30/12/2013 con il quale questa IPAB è stata iscritta 

all’albo regionale al n. 3821 nella tipologia casa di riposo per una capacità ricettiva di n. 40 P.L.; 

VISTA la propria delibera n. 122 del 10/10/2016 con la quale l’Ente intende aumentare la capacità 

ricettiva da 40 P.L. a 58 P.L. con   l’utilizzo di alcuni locali siti al secondo piano della struttura; 

CONSIDERATO che con l’aumento dell’utenza e della varietà del menù giornaliero si rende 

necessario potenziare l’attuale cucina con l’acquisto di ulteriori due fuochi professionali; 

DATO ATTO che, al fine di effettuare il necessario confronto di economicità, sono state 

individuate le seguenti ditte, che, appositamente interpellate,  hanno fatto pervenire i preventivi di 

spesa: 

• MATTIOLO & FIGLI SNC,  via Boris Giuliano, 8/10 – 92100 

Agrigento 

• MULONE ANGELO, Via F. Guicciardini, 45/A 92024 Canicattì; 

ACCERTATO che l’offerta più economica è quella presentata dalla Ditta MULONE ANGELO 

Via F. Guicciardini n. 8/10 CANICATTI’ (AG)  la quale con nota del 18/11/2016  acquisita al 

protocollo dell’Ente n. 384 del 18/11/2016 si dichiara disposta a fornire una cucina due fuochi S90 

marca ATA dimensioni 40x90x85 al prezzo di €. 990,00 oltre IVA comprensiva di trasporto e 

montaggio;  

RITENUTO di approvare il preventivo di spesa ed affidare la fornitura di che trattasi alla ditta 

Ditta MULONE ANGELO Via F. Guicciardini n. 8/10 CANICATTI’ (AG);   

VISTA la delibera n. 92 del 09/07/2016 con la quale la  Casa di Ospitalità Santa Teresa del 

Bambino Gesù di Campobello di Licata, a seguito di asta pubblica finalizzata alla vendita di vari 

cespiti patrimoniali, aggiudicava alla Sig.ra Paci Leonarda la vendita di n. 2 lotti di terreno; 

CHE il 70% del ricavato di detta vendita potrà essere destinato a migliorie del patrimonio 

dell’Ente; 

VISTO il bilancio di previsione 2016, in corso di approvazione tutoria, ove è possibile al Cap. 680 

“Acquisto e permuta di altre attività del patrimonio” del bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2016 in corso di approvazione tutoria, impegnare la spesa di  €. 990,00  oltre IVA;  

VISTA la legge 17 Luglio 1890, n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 9 Maggio 1986, n. 22; 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A   
Per le motivazioni e determinazioni in premessa indicate che qui si intendono per intero richiamate:                         

APPROVARE il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Ditta MULONE ANGELO Via F. 

Guicciardini n. 8/10 CANICATTI’ (AG)  per l’importo di €. 1.207,80  IVA COMPRESA, con 

imputazione della spesa a carico del Cap. 680 “Acquisto e permuta di altre attività del patrimonio” 

del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016 in corso di approvazione tutoria; 

INCARICARE la predetta ditta aggiudicataria di procedere alla fornitura della cucina a gas due 

fuochi professionale marca ATA come meglio descritta in premessa; 

LIQUIDARE E PAGARE la stessa ditta con separato atto a fornitura avvenuta e presentazione di 

regolare fattura;  

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI

SIG. NO VARA SALVATORE tLjL
D.SSA TURCO MARIA RITA

SAC. GIORDANO LIBORIO

Campobello di Licata 20

IL PRESIDENTE

AVV. 1?<JNTARELLQ G

^

JL SE RIO

RAG. CAPOB SSA

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico di questo Ente dal
presentato nessun reclamo.

al e contro la stessa non fu

IL SEGRETARIO

RAG. CAPOBIANCO CROCIFISSA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello di Licata 20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


